TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Yaris 2 Erkekler, 1500m Serbest Acik
11.03.2020 - 16:10 Sonugclar
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 15:16.29 Nezir KARAP TUR London (GBR) 17.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 -18  15:20.64 MERT KILAVUZ iISTANBUL 26.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15-16  15:20.64 Mert KILAVUZ TUR ISTANBUL 26.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 15:57.12 Bora UZUNKAYA TUR iISTANBUL 26.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 16:21.54 Hidayet Ege UNAL TUR iISTANBUL 17.12.2016

YILDIZ,GENGC,ACIK YAS KATILIM BARAJI 15 - 16

:18:05.31; 17 -18:17:28.68; 19 +: 16:36.70

Puanlar: FINA 2020

Enka Spor Kuliibi

30.95 850m: 8:39.48 30.76
30.68 900m: 9:09.86 30.38
30.76 950m:  9:40.74 30.88
30.36 1000m: 10:11.23 30.49
30.66 1050m: 10:41.88 30.65
30.56 1100m: 11:12.55 30.67
30.89 1150m: 11:43.32 30.77
30.73 1200m: 12:14.12 30.80

Altinkula¢ Yiizme Spor Kulibi

31.42 850m: 8:50.27 31.91
31.13 900m: 9:22.01 31.74
31.42 950m: 9:54.33 32.32
31.35 1000m: 10:26.04 31.71
31.60 1050m: 10:58.54 32.50
31.29 1100m: 11:30.35 31.81
31.94 1150m: 12:02.76 32.41
31.59 1200m: 12:34.99 32.23

Enka Spor Kuluibi

32.00 850m: 8:59.52 32.00
32.15 900m: 9:31.64 32.12
31.95 950m: 10:03.96 32.32
32.08 1000m: 10:36.45 32.49
31.75 1050m: 11:08.78 32.33
31.88 1100m: 11:41.16 32.38
32.25 1150m: 12:13.39 32.23
32.30 1200m: 12:45.71 32.32

Galatasaray Spor Kulubi

32.09 850m: 9:00.69 32.23
32.16 900m: 9:32.74 32.05
31.87 950m: 10:05.02 32.28
32.16  1000m: 10:37.00 31.98
31.93 1050m: 11:09.09 32.09
32.13 1100m: 11:41.28 32.19
31.99 1150m: 12:13.46 32.18
32.19 1200m: 12:45.61 32.15

Enka Spor Kuliibi

32.56 850m: 9:05.53 32.48
32.19 900m: 9:37.62 32.09
32.71 950m: 10:09.97 32.35
32,52 1000m: 10:42.08 32.11
32.78 1050m: 11:14.59 32.51
32.43 1100m: 11:46.98 32.39
32.74 1150m: 12:19.45 32.47

Sira YB
1. Yigit ASLAN 03
YENI TURKIYE REKORU, KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 28.17 28.17 450m: 4:34.08
100m: 58.82 30.65 500m: 5:04.76
150m: 1:29.19 30.37 550m: 5:35.52
200m: 1:59.86 30.67 600m: 6:05.88
250m: 2:30.85 30.99 650m: 6:36.54
300m: 3:01.46 30.61 700m: 7:07.10
350m: 3:32.42 30.96 750m: 7:37.99
400m: 4:03.13 30.71 800m: 8:08.72
2. Batuhan Ecrin PINAR 03
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 28.60 28.60 450m:; 4:38.04
100m: 59.37 30.77 500m: 5:09.17
150m: 1:30.50 31.13 550m: 5:40.59
200m: 2:01.68 31.18 600m: 6:11.94
250m: 2:32.94 31.26 650m: 6:43.54
300m: 3:04.02 31.08 700m: 7:14.83
350m: 3:35.30 31.28 750m: 7:46.77
400m:; 4:06.62 31.32 800m: 8:18.36
3. Muharrem Batu SERVi 04
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.35 29.35 450m: 4:43.16
100m: 1:00.68 31.33 500m: 5:15.31
150m: 1:32.07 31.39 550m: 5:47.26
200m: 2:03.70 31.63 600m: 6:19.34
250m:; 2:35.16 31.46 650m: 6:51.09
300m: 3:07.13 31.97 700m: 7:22.97
350m: 3:38.95 31.82 750m: 7:55.22
400m: 4:11.16 32.21 800m: 8:27.52
4. Murat Can VAROL 01
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.53 29.53 450m: 4:44.03
100m: 1:00.99 31.46 500m: 5:16.19
150m: 1:32.49 31.50 550m: 5:48.06
200m: 2:04.33 31.84 600m: 6:20.22
250m: 2:36.09 31.76 650m: 6:52.15
300m: 3:07.96 31.87 700m: 7:24.28
350m: 3:39.89 31.93 750m: 7:56.27
400m: 4:11.94 32.05 800m: 8:28.46
5. Hamza YAVUZ 03
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.34 29.34 450m: 4:45.16
100m: 1:00.90 31.56 500m: 5:17.35
150m: 1:32.73 31.83 550m: 5:50.06
200m:; 2:03.98 31.25 600m: 6:22.58
250m: 2:36.19 32.21 650m: 6:55.36
300m: 3:08.23 32.04 700m: 7:27.79
350m: 3:40.51 32.28 750m: 8:00.53
400m:; 4:12.60 32.09 800m: 8:33.05

32.52 1200m: 12:51.74 32.29
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1400m:
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1400m:
1450m:
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1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
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1300m:
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Time Derece

15:19.00

12:45.18
13:16.45
13:47.71
14:18.97
14:49.85
15:19.00

15:48.80

13:07.28
13:39.26
14:12.35
14:44.52
15:17.38
15:48.80

15:55.25

13:18.01
13:50.40
14:22.58
14:54.41
15:26.24
15:55.25

15:55.28

13:17.87
13:50.13
14:22.49
14:54.57
15:26.00
15:55.28

16:05.61

13:24.61
13:57.27
14:30.36
15:02.64
15:35.15
16:05.61

851

31.06
31.27
31.26
31.26
30.88
29.15

773

32.29
31.98
33.09
32.17
32.86
31.42

758

32.30
32.39
32.18
31.83
31.83
29.01

758

32.26
32.26
32.36
32.08
31.43
29.28

733

32.87
32.66
33.09
32.28
3251
30.46
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time Derece

6. Bora UZUNKAYA . 05 Fenerbahce Spor Kuliibi 16:06.47 732
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.93 28.93 450m: 4:42.85 32.22 850m: 9:03.26 32.78 1250m: 13:26.29 33.37
100m: 59.71 30.78 500m: 5:15.16 32.31 900m:  9:36.50 33.24 1300m: 13:59.40 33.11
150m: 1:31.12 31.41 550m: 5:47.59 32.43 950m: 10:09.05 32.55 1350m: 14:32.01 32.61
200m: 2:02.44 31.32 600m: 6:19.75 32.16 1000m: 10:42.02 32.97 1400m: 15:04.93 32.92
250m: 2:34.25 31.81 650m: 6:52.15 32.40 1050m: 11:13.39 31.37 1450m: 15:35.63 30.70
300m: 3:06.20 31.95 700m: 7:24.81 32.66 1100m: 11:45.98 32.59 1500m: 16:06.47 30.84
350m: 3:38.33 32.13 750m: 7:57.84 33.03 1150m: 12:19.64 33.66
400m: 4:10.63 32.30 800m: 8:30.48 32.64 1200m: 12:52.92 33.28

7. Polat Uzer TURNALI 02  Nilufer Belediyespor 16:07.05 730
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.47 29.47 450m: 4:46.43 32.16 850m: 9:06.72 32,59 1250m: 13:26.43 32.08
100m: 1:01.40 31.93 500m: 5:19.23 32.80 900m: 9:39.16 32.44 1300m: 13:59.19 32.76
150m: 1:33.52 32.12 550m: 5:51.54 32.31 950m: 10:11.77 32.61 1350m: 14:31.75 32.56
200m: 2:05.91 32.39 600m: 6:24.05 32,51 1000m: 10:44.36 32.59 1400m: 15:04.55 32.80
250m: 2:37.30 31.39 650m: 6:56.55 32.50 1050m: 11:17.12 32.76  1450m: 15:35.81 31.26
300m: 3:09.43 32.13 700m: 7:29.03 32.48 1100m: 11:49.65 32.53 1500m: 16:07.05 31.24
350m: 3:41.59 32.16 750m: 8:01.31 32.28 1150m: 12:21.94 32.29

400m:; 4:14.27 32.68 800m: 8:34.13 32.82 1200m: 12:54.35 32.41

8. Yagiz Efe ARI 04  Fenerbahge Spor Kullibi 16:07.35 730
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.28 29.28 450m: 4:46.30 32.14 850m: 9:05.08 32.58 1250m: 13:26.27 32.68
100m: 1:01.20 31.92 500m: 5:18.47 32.17 900m: 9:37.62 32.54 1300m: 13:59.06 32.79
150m: 1:33.45 32.25 550m: 5:50.69 32.22 950m: 10:10.25 32.63 1350m: 14:31.89 32.83
200m: 2:05.82 32.37 600m: 6:22.95 32.26 1000m: 10:42.86 32.61 1400m: 15:04.59 32.70
250m: 2:37.92 32.10 650m: 6:55.40 32.45 1050m: 11:15.52 32.66 1450m: 15:37.36 32.77
300m: 3:10.00 32.08 700m: 7:27.56 32.16 1100m: 11:48.10 32.58 1500m: 16:07.35 29.99
350m:; 3:42.11 32.11 750m: 8:00.01 32.45 1150m: 12:20.80 32.70

400m:; 4:14.16 32.05 800m: 8:32.50 32.49 1200m: 12:53.59 32.79

9. Dogukan ULAC . 96  Kuzey Kibris Yizme 16:10.24 723
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.26 29.26 450m: 4:46.19 32.44 850m: 9:06.24 32.31 1250m: 13:27.44 32.71
100m: 1:00.72 31.46 500m: 5:18.90 32.71 900m:  9:38.90 32.66 1300m: 14:00.18 32.74
150m: 1:32.58 31.86 550m: 5:51.45 32.55 950m: 10:11.33 32.43 1350m: 14:32.80 32.62
200m: 2:04.75 32.17 600m: 6:24.10 32.65 1000m: 10:44.09 32.76  1400m: 15:05.80 33.00
250m: 2:36.66 31.91 650m: 6:56.35 32.25 1050m: 11:16.74 32.65 1450m: 15:38.22 32.42
300m: 3:08.91 32.25 700m: 7:29.03 32.68 1100m: 11:49.51 32.77 1500m: 16:10.24 32.02
350m: 3:41.18 32.27 750m: 8:01.29 32.26  1150m: 12:22.05 32.54
400m: 4:13.75 32.57 800m: 8:33.93 32.64 1200m: 12:54.73 32.68

10. Durukan SAHAN 04  Fenerbahce Spor Kuliibi 16:21.59 698
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 29.43 29.43 450m: 4:45.56 32.37 850m: 9:05.66 32.56 1250m: 13:30.86 34.25
100m: 1:01.14 31.71 500m: 5:17.73 32.17 900m: 9:37.98 32.32 1300m: 14:04.83 33.97
150m: 1:33.09 31.95 550m: 5:50.36 32.63 950m: 10:10.43 32.45 1350m: 14:39.27 34.44
200m: 2:04.84 31.75 600m: 6:22.68 32.32 1000m: 10:42.79 32.36 1400m: 15:13.25 33.98
250m: 2:36.80 31.96 650m: 6:55.22 32.54 1050m: 11:15.58 32.79 1450m: 15:47.63 34.38
300m: 3:08.84 32.04 700m: 7:27.89 32.67 1100m: 11:48.58 33.00 1500m: 16:21.59 33.96
350m: 3:40.98 32.14 750m: 8:00.39 32,50 1150m: 12:22.56 33.98

400m:; 4:13.19 32.21 800m: 8:33.10 32.71 1200m: 12:56.61 34.05

11. Bora KUTLU 02  Fenerbahge Spor Kultibi 16:23.17 695
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.53 29.53 450m:  4:49.27 32.66 850m: 9:11.57 33.30 1250m: 13:38.93 33.62
100m: 1:01.51 31.98 500m: 5:21.82 32.55 900m: 9:44.58 33.01 1300m: 14:12.42 33.49
150m: 1:34.05 32.54 550m: 5:54.29 32.47 950m: 10:17.94 33.36 1350m: 14:45.67 33.25
200m: 2:06.69 32.64 600m: 6:26.93 32.64 1000m: 10:51.29 33.35 1400m: 15:18.87 33.20
250m: 2:39.15 32.46 650m: 6:59.55 32.62 1050m: 11:24.75 33.46  1450m: 15:51.67 32.80
300m: 3:11.55 32.40 700m: 7:32.28 32.73 1100m: 11:58.39 33.64 1500m: 16:23.17 31.50
350m: 3:43.97 32.42 750m: 8:05.21 32.93 1150m: 12:31.69 33.30

400m: 4:16.61 32.64 800m: 8:38.27 33.06 1200m: 13:05.31 33.62
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time Derece

12. Can BURMAOGLU . 04  Ozel Izmir Dokuz Eylill Koleji Spor Kulii16:27.85 685
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.41 28.41 450m: 4:55.00 32.95 850m: 9:19.25 33.45 1250m: 13:46.48 33.96
100m: 1:01.02 32.61 500m: 5:27.72 32.72 900m: 9:52.20 32.95 1300m: 14:19.83 33.35
150m: 1:34.67 33.65 550m: 6:00.76 33.04 950m: 10:25.31 33.11 1350m: 14:53.68 33.85
200m:; 2:08.01 33.34 600m: 6:33.86 33.10 1000m: 10:58.72 33.41 1400m: 15:27.29 33.61
250m: 2:41.61 33.60 650m: 7:06.66 32.80 1050m: 11:32.05 33.33  1450m: 15:58.29 31.00
300m: 3:14.76 33.15 700m: 7:39.47 32.81 1100m: 12:05.65 33.60 1500m: 16:27.85 29.56
350m: 3:48.43 33.67 750m: 8:12.72 33.25 1150m: 12:39.10 33.45

400m:; 4:22.05 33.62 800m: 8:45.80 33.08 1200m: 13:12.52 33.42

13. Kaan AKDAG 05 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibii 16:35.92 668
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 30.70 30.70 450m: 4:56.19 33.01 850m: 9:22.73 33.77 1250m: 13:51.72 33.88
100m: 1:04.07 33.37 500m: 5:29.25 33.06 900m: 9:56.09 33.36 1300m: 14:25.41 33.69
150m: 1:36.98 32.91 550m: 6:02.90 33.65 950m: 10:29.81 33.72 1350m: 14:59.21 33.80
200m: 2:10.32 33.34 600m: 6:35.89 32.99 1000m: 11:03.46 33.65 1400m: 15:32.33 33.12
250m: 2:43.17 32.85 650m: 7:08.94 33.05 1050m: 11:36.82 33.36 1450m: 16:04.98 32.65
300m: 3:16.78 33.61 700m: 7:42.37 33.43 1100m: 12:10.39 33.57 1500m: 16:35.92 30.94
350m: 3:49.43 32.65 750m: 8:15.77 33.40 1150m: 12:44.16 33.77
400m: 4:23.18 33.75 800m: 8:48.96 33.19 1200m: 13:17.84 33.68

14. Sarp ILGAZ 04  Ted Ankara Kolejliler Spor Kultbu 16:36.28 668
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.31 30.31  450m: 4:57.24  33.43  850m: 9:25.49  33.47 1250m: 13:52.55  33.32
100m: 1:02.84 3253  500m: 5:30.64  33.40  900m: 9:58.90  33.41 1300m: 14:26.46  33.91
150m: 1:35.48  32.64  550m: 6:04.42 3378  950m: 10:32.06  33.16 1350m: 14:59.79  33.33
200m: 2:08.80 33.32  600m: 6:38.06  33.64 1000m: 11:05.63 33.57 1400m: 15:33.02  33.23
250m: 2:42.40  33.60  650m: 7:11.39  33.33 1050m: 11:38.92  33.29 1450m: 16:05.60  32.58
300m: 3:16.14  33.74  700m: 7:44.78  33.39 1100m: 12:12.69  33.77 1500m: 16:36.28  30.68
350m: 3:49.96 33.82  750m: 8:18.17  33.39 1150m: 12:46.14  33.45

400m: 4:23.81  33.85  800m: 8:52.02  33.85 1200m: 13:19.23  33.09

15. Ali Ozan CALISKAN . 04 Kinaliada Su Sporlari Kulubu 16:49.98 641
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.11 30.11 450m:; 4:56.64 33.79 850m: 9:28.20 34.20 1250m: 14:01.91 34.60
100m: 1:02.33 32.22 500m: 5:30.45 33.81 900m: 10:02.16 33.96 1300m: 14:35.86 33.95
150m: 1:35.66 33.33 550m: 6:04.53 34.08 950m: 10:36.43 34.27 1350m: 15:10.22 34.36
200m:; 2:08.68 33.02 600m: 6:38.17 33.64 1000m: 11:10.31 33.88 1400m: 15:43.62 33.40
250m: 2:42.25 33.57 650m: 7:12.01 33.84 1050m: 11:44.57 34.26 1450m: 16:17.60 33.98
300m: 3:15.55 33.30 700m: 7:45.89 33.88 1100m: 12:18.61 34.04 1500m: 16:49.98 32.38
350m: 3:49.32 33.77 750m: 8:19.94 34.05 1150m: 12:53.10 34.49

400m: 4:22.85 33.53 800m: 8:54.00 34.06 1200m: 13:27.31 34.21

16. Muhammed Kerem ASLAN 04  Bosch Spor Kuliibu 17:01.20 620
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.27 30.27 450m: 4:58.91 34.03 850m: 9:33.13 34.30 1250m: 14:09.22 34.67
100m: 1:02.80 32.53 500m: 5:32.99 34.08 900m: 10:07.60 34.47 1300m: 14:44.03 34.81
150m: 1:36.11 33.31 550m: 6:07.20 34.21 950m: 10:41.89 34.29 1350m: 15:18.65 34.62
200m: 2:09.55 33.44 600m: 6:41.54 34.34 1000m: 11:16.37 34.48 1400m: 15:53.45 34.80
250m:; 2:43.22 33.67 650m: 7:15.78 34.24 1050m: 11:50.77 34.40 1450m: 16:27.59 34.14
300m: 3:16.95 33.73 700m: 7:50.15 34.37 1100m: 12:25.18 34.41 1500m: 17:01.20 33.61
350m: 3:50.91 33.96 750m: 8:24.47 34.32 1150m: 12:59.85 34.67

400m:; 4:24.88 33.97 800m: 8:58.83 34.36 1200m: 13:34.55 34.70

17. Onder AYDIN 05 Nilufer Belediyespor 17:05.06 613
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.16  30.16  450m: 5:02.19  34.26  850m: 9:38.14  34.65 1250m: 14:14.90  34.62
100m: 1:03.61  33.45  500m: 5:36.59  34.40  900m: 10:12.42  34.28 1300m: 14:49.28  34.38
150m: 1:37.55 33.94  550m: 6:11.20 34.61  950m: 10:46.82  34.40 1350m: 15:23.65  34.37
200m: 2:11.52  33.97  600m: 6:45.75 3455 1000m: 11:21.44  34.62 1400m: 15:58.52  34.87
250m: 2:45.48  33.96  650m: 7:20.86  35.11 1050m: 11:56.07  34.63 1450m: 16:32.34  33.82
300m: 3:19.50 34.02  700m: 7:55.46  34.60 1100m: 12:31.06  34.99 1500m: 17:05.06  32.72
350m: 3:53.86 34.36  750m: 8:29.49  34.03 1150m: 13:05.51  34.45

400m: 4:27.93  34.07  800m: 9:03.49  34.00 1200m: 13:40.28  34.77
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Yaris 2, Erkekler, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Time Derece

18. Arda SARIKAYA . 05 Yenimahalle Belediyesi Sk 17:09.26 606
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.33 30.33 450m: 4:57.69 33.71 850m: 9:33.85 34.99 1250m: 14:13.08 34.77
100m: 1:03.06 32.73 500m: 5:31.84 34.15 900m: 10:08.85 35.00 1300m: 14:48.43 35.35
150m: 1:36.10 33.04 550m: 6:05.90 34.06 950m: 10:43.63 34.78 1350m: 15:23.81 35.38
200m: 2:09.19 33.09 600m: 6:40.01 34.11 1000m: 11:18.54 34.91 1400m: 15:59.59 35.78
250m: 2:42.68 33.49 650m: 7:14.61 34.60 1050m: 11:53.22 34.68 1450m: 16:34.53 34.94
300m: 3:16.70 34.02 700m: 7:49.72 35.11 1100m: 12:28.34 35.12 1500m: 17:09.26 34.73
350m: 3:50.37 33.67 750m: 8:24.46 34.74 1150m: 13:03.13 34.79

400m:; 4:23.98 33.61 800m: 8:58.86 34.40 1200m: 13:38.31 35.18

19. Davut ERDOGAN 03  Elit Seva Genglik Spor Kuliibu 17:10.21 604
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.60 29.60 450m: 5:03.06 34.76 850m: 9:38.50 35.20 1250m: 14:19.37 36.21
100m: 1:03.18 33.58 500m: 5:36.64 33.58 900m: 10:12.84 34.34 1300m: 14:53.86 34.49
150m: 1:38.14 34.96 550m: 6:11.18 34.54 950m: 10:48.37 35,53 1350m: 15:29.15 35.29
200m: 2:10.84 32.70 600m: 6:45.07 33.89 1000m: 11:23.17 34.80 1400m: 16:04.05 34.90
250m:; 2:45.74 34.90 650m: 7:19.64 34.57 1050m: 11:58.04 34.87 1450m: 16:39.23 35.18
300m:; 3:19.42 33.68 700m: 7:53.91 34.27 1100m: 12:32.76 34.72 1500m: 17:10.21 30.98
350m: 3:54.46 35.04 750m: 8:29.75 35.84 1150m: 13:08.64 35.88

400m:; 4:28.30 33.84 800m: 9:03.30 33.55 1200m: 13:43.16 34.52

20. Gokhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor Kulibu 17:12.42 600
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.04 30.04 450m: 5:03.44 34.17 850m: 9:40.46 3458 1250m: 14:19.68 34.68
100m: 1:03.54 33.50 500m: 5:38.12 34.68 900m: 10:15.48 35.02 1300m: 14:54.97 35.29
150m: 1:37.36 33.82 550m: 6:12.23 34.11 950m: 10:50.24 34.76 1350m: 15:29.56 34.59
200m: 2:11.69 34.33 600m: 6:47.02 34.79 1000m: 11:25.18 34.94 1400m: 16:04.70 35.14
250m: 2:45.58 33.89 650m: 7:21.38 34.36 1050m: 11:59.85 34.67 1450m: 16:38.85 34.15
300m: 3:20.16 34.58 700m: 7:56.35 34.97 1100m: 12:34.94 35.09 1500m: 17:12.42 33.57
350m:; 3:54.62 34.46 750m: 8:30.95 34.60 1150m: 13:09.73 34.79

400m:; 4:29.27 34.65 800m: 9:05.88 34.93 1200m: 13:45.00 35.27

21. Seyit Burhaneddin (;OBANOGLU 05 Elit Seva Genclik Spor Kuliibi 17:22.25 583
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.10 31.10 450m: 5:08.13 35.17 850m: 9:46.64 35.27 1250m: 14:28.69 35.17
100m: 1:05.03 33.93 500m: 5:42.66 34.53 900m: 10:21.42 34.78 1300m: 15:03.66 34.97
150m: 1:39.62 34.59 550m: 6:17.64 34.98 950m: 10:56.94 35.52 1350m: 15:39.19 35.53
200m:; 2:14.05 34.43 600m: 6:52.12 34.48 1000m: 11:32.43 35.49 1400m: 16:14.02 34.83
250m: 2:48.77 34.72 650m: 7:26.87 34.75 1050m: 12:07.96 35.53 1450m: 16:49.29 35.27
300m: 3:23.59 34.82 700m: 8:01.62 34.75 1100m: 12:43.09 35.13 1500m: 17:22.25 32.96
350m: 3:58.43 34.84 750m: 8:36.69 35.07 1150m: 13:18.21 35.12

400m: 4:32.96 34.53 800m: 9:11.37 34.68 1200m: 13:53.52 35.31

22. Ozan SAHIN 05 Firtina Slam Spor Kulubi 17:22.84 582
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.54 29.54 450m: 5:02.57 34.99 850m: 9:43.90 35.63 1250m: 14:29.05 35.57
100m: 1:02.90 33.36 500m: 5:37.00 34.43 900m: 10:19.65 35.75 1300m: 15:05.35 36.30
150m: 1:37.31 34.41 550m: 6:12.31 35.31 950m: 10:54.85 35.20 1350m: 15:40.43 35.08
200m: 2:11.00 33.69 600m: 6:47.31 35.00 1000m: 11:30.19 35.34 1400m: 16:16.05 35.62
250m: 2:44.70 33.70 650m: 7:22.57 35.26 1050m: 12:06.14 35.95 1450m: 16:50.41 34.36
300m: 3:19.07 34.37 700m: 7:58.00 35.43 1100m: 12:41.83 35.69 1500m: 17:22.84 32.43
350m: 3:53.48 34.41 750m: 8:32.94 3494 1150m: 13:17.49 35.66

400m:; 4:27.58 34.10 800m: 9:08.27 35.33 1200m: 13:53.48 35.99

23. Taylan ESEN 04  Fenerbahge Spor Kullibi 17:24.64 579
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.21 29.21 450m: 5:06.98 35.37 850m: 9:49.70 35.33 1250m: 14:31.15 35.60
100m: 1:02.50 33.29 500m: 5:42.31 35.33 900m: 10:24.56 34.86 1300m: 15:06.51 35.36
150m: 1:37.12 34.62 550m: 6:17.74 35.43 950m: 10:59.54 34.98 1350m: 15:41.83 35.32
200m: 2:11.46 34.34 600m: 6:53.00 35.26 1000m: 11:34.74 35.20 1400m: 16:16.60 34.77
250m: 2:46.41 34.95 650m: 7:28.38 35.38 1050m: 12:09.93 35.19 1450m: 16:51.27 34.67
300m: 3:21.40 34.99 700m: 8:03.80 35.42 1100m: 12:44.93 35.00 1500m: 17:24.64 33.37
350m: 3:56.44 35.04 750m: 8:39.31 35.51 1150m: 13:20.20 35.27

400m: 4:31.61 35.17 800m: 9:14.37 35.06 1200m: 13:55.55 35.35
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
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24. Baha COKCETIN . 05 Fenerbahce Spor Kuliibi 17:28.25 573
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.42 29.42 450m: 5:02.05 34.45 850m: 9:41.96 35.84 1250m: 14:30.51 36.28
100m: 1:02.48 33.06 500m: 5:36.49 34.44 900m: 10:17.61 35.65 1300m: 15:06.44 35.93
150m: 1:36.89 34.41 550m: 6:11.07 34.58 950m: 10:53.54 35.93 1350m: 15:42.41 35.97
200m:; 2:11.20 34.31 600m: 6:45.79 34.72 1000m: 11:29.20 35.66 1400m: 16:18.19 35.78
250m: 2:45.17 33.97 650m: 7:21.01 35.22 1050m: 12:05.52 36.32 1450m: 16:54.03 35.84
300m: 3:19.19 34.02 700m: 7:56.00 34.99 1100m: 12:41.32 35.80 1500m: 17:28.25 34.22
350m: 3:53.41 34.22 750m: 8:30.97 34.97 1150m: 13:17.67 36.35

400m:; 4:27.60 34.19 800m: 9:06.12 35.15 1200m: 13:54.23 36.56

25. Omer Emre SERBES 04  Sakarya Atlantis Su Sporlari Kulubt  17:29.77 571
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.44 30.44 450m: 5:06.84 34.97 850m: 9:47.72 35.25 1250m: 14:33.98 35.93
100m: 1:04.20 33.76 500m: 5:41.87 35.03 900m: 10:23.16 35.44 1300m: 15:09.95 35.97
150m: 1:38.62 34.42 550m: 6:17.05 35.18 950m: 10:58.64 35.48 1350m: 15:46.22 36.27
200m: 2:12.71 34.09 600m: 6:52.09 35.04 1000m: 11:34.14 35.50 1400m: 16:21.99 35.77
250m: 2:47.00 34.29 650m: 7:27.27 35.18 1050m: 12:10.05 35.91 1450m: 16:56.09 34.10
300m:; 3:21.46 34.46 700m: 8:02.09 34.82 1100m: 12:45.82 35.77 1500m: 17:29.77 33.68
350m: 3:56.69 35.23 750m: 8:37.36 35.27 1150m: 13:21.86 36.04

400m:; 4:31.87 35.18 800m: 9:12.47 35.11 1200m: 13:58.05 36.19

26. Mehmet Gazi GELIRLI 05 Malatya Genglik Hizmetleri Spor Kuliibi17:36.07ji 561
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.23 30.23 450m: 5:06.17 35.35 850m: 9:51.77 36.10 1250m: 14:39.64 36.27
100m: 1:03.32 33.09 500m: 5:41.56 35.39 900m: 10:27.47 35.70 1300m: 15:15.70 36.06
150m: 1:37.94 34.62 550m: 6:17.32 35.76 950m: 11:03.45 35.98 1350m: 15:51.67 35.97
200m: 2:11.58 33.64 600m: 6:52.99 35.67 1000m: 11:39.39 35.94 1400m: 16:27.70 36.03
250m: 2:46.21 34.63 650m: 7:28.75 35.76 1050m: 12:15.27 35.88 1450m: 17:02.61 34.91
300m: 3:20.83 34.62 700m: 8:04.30 35.55 1100m: 12:51.32 36.05 1500m: 17:36.07 33.46
350m: 3:55.87 35.04 750m: 8:39.93 35.63 1150m: 13:27.30 35.98

400m:; 4:30.82 34.95 800m: 9:15.67 35.74 1200m: 14:03.37 36.07

27. Efe INCE . 05 Kocaeli Genglik Hizmetleri Ve Spor Kulil7:40.41 554
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.47 31.47 450m: 5:13.97 35.59 850m: 9:58.93 35.92 1250m: 14:44.69 35.71
100m: 1:06.09 34.62 500m: 5:49.39 35.42 900m: 10:34.64 35.71 1300m: 15:20.33 35.64
150m: 1:41.03 34.94 550m: 6:25.34 35.95 950m: 11:10.76 36.12 1350m: 15:56.06 35.73
200m:; 2:16.16 35.13 600m: 7:00.96 35.62 1000m: 11:45.98 35.22 1400m: 16:31.80 35.74
250m:; 2:51.65 35.49 650m: 7:36.69 35.73 1050m: 12:21.65 35.67 1450m: 17:07.04 35.24
300m: 3:27.17 35.52 700m: 8:12.15 35.46 1100m: 12:57.36 35.71 1500m: 17:40.41 33.37
350m: 4:02.70 35.53 750m: 8:47.59 35.44 1150m: 13:33.32 35.96

400m: 4:38.38 35.68 800m: 9:23.01 35.42 1200m: 14:08.98 35.66

28. Batuhan CETKIN 05 Osmangazi Belediyespor Kulibt 17:40.88 553
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 31.59 31.59 450m: 5:13.72 35.65 850m: 9:59.31 35.66 1250m: 14:45.26 35.72
100m: 1:05.96 34.37 500m: 5:49.68 35.96 900m: 10:35.18 35.87 1300m: 15:20.68 35.42
150m: 1:40.59 34.63 550m: 6:24.84 35.16 950m: 11:10.68 35.50 1350m: 15:56.52 35.84
200m:; 2:15.99 35.40 600m: 7:00.69 35.85 1000m: 11:46.50 35.82 1400m: 16:32.04 35.52
250m: 2:51.31 35.32 650m: 7:36.34 35.65 1050m: 12:22.36 35.86 1450m: 17:07.68 35.64
300m:; 3:26.92 35.61 700m: 8:12.21 35.87 1100m: 12:58.20 35.84 1500m: 17:40.88 33.20
350m: 4:02.31 35.39 750m: 8:47.89 35.68 1150m: 13:34.05 35.85

400m:; 4:38.07 35.76 800m: 9:23.65 35.76 1200m: 14:09.54 35.49

29. Poyraz Kenan TURNALI 05 Nilufer Belediyespor 17:43.69 549
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.14 31.14 450m: 5:13.80 34.87 850m: 10:00.59 36.25 1250m: 14:48.25 36.54
100m: 1:06.33 35.19 500m: 5:50.27 36.47 900m: 10:36.14 35.55 1300m: 15:24.93 36.68
150m: 1:40.99 34.66 550m: 6:25.74 35.47 950m: 11:11.98 35.84 1350m: 16:00.50 35.57
200m: 2:16.36 35.37 600m: 7:01.43 35.69 1000m: 11:48.13 36.15 1400m: 16:37.47 36.97
250m: 2:51.42 35.06 650m: 7:36.23 34.80 1050m: 12:24.23 36.10 1450m: 17:12.15 34.68
300m: 3:27.46 36.04 700m: 8:12.66 36.43 1100m: 13:00.25 36.02 1500m: 17:43.69 31.54
350m: 4:02.63 35.17 750m: 8:48.78 36.12 1150m: 13:36.24 35.99

400m: 4:38.93 36.30 800m: 9:24.34 35.56 1200m: 14:11.71 35.47
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30. Sercan Semih KARAKUS 05 Kocaeli Yizme Kullbi 17:46.35 544
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.67 30.67 450m: 5:09.90 35.57 850m: 9:57.24 36.37 1250m: 14:48.15 36.68
100m: 1:03.89 33.22 500m: 5:45.35 35.45 900m: 10:33.32 36.08 1300m: 15:24.51 36.36
150m: 1:38.25 34.36 550m: 6:21.05 35.70 950m: 11:09.81 36.49 1350m: 16:00.44 35.93
200m: 2:12.72 34.47 600m: 6:56.79 35.74 1000m: 11:45.59 35.78 1400m: 16:36.48 36.04
250m: 2:47.95 35.23 650m: 7:32.17 35.38 1050m: 12:22.24 36.65 1450m: 17:11.80 35.32
300m: 3:23.23 35.28 700m: 8:08.43 36.26 1100m: 12:58.28 36.04 1500m: 17:46.35 34.55
350m: 3:58.72 35.49 750m: 8:44.83 36.40 1150m: 13:35.16 36.88

400m:; 4:34.33 35.61 800m: 9:20.87 36.04 1200m: 14:11.47 36.31

31. Berruhan KELESOGLU 05 Konya Genglik Spor Il Mudarliga Spor 18:15.15 503
50m:  31.44  31.44 450m: 5:24.04  37.36  850m: 10:19.29  37.34 1250m: 15:14.36  37.06
100m: 1:05.93  34.49 500m: 6:00.50 36.46  900m: 10:56.05 36.76 1300m: 15:51.42  37.06
150m: 1:42.16  36.23 550m: 6:37.95  37.45  950m: 11:32.44  36.39 1350m: 16:29.44  38.02
200m: 2:18.34  36.18 600m: 7:14.23  36.28 1000m: 12:09.03  36.59 1400m: 17:05.82  36.38
250m: 2:55.33  36.99 650m: 7:51.28  37.05 1050m; 12:45.82  36.79 1450m: 17:40.72  34.90
300m: 3:32.23  36.90 700m: 8:27.93  36.65 1100m: 13:22.61  36.79 1500m: 18:15.15  34.43
350m: 4:09.83 37.60 750m: 9:05.04 37.11 1150m: 14:00.03 37.42
400m: 4:46.68  36.85 800m: 9:41.95  36.91 1200m: 14:37.30  37.27

32. Berkay TAY 04  Konya Genglik Spor Il Mudurluga Spor 18:41.64 468
50m:  31.32 31.32  450m: 512532  37.79  850m: 10:27.65  37.34 1250m: 15:32.47  38.23
100m: 1:05.87  34.55  500m: 6:02.67  37.35  900m: 11:05.13  37.48 1300m: 16:10.30  37.83
150m: 1:42.14  36.27  550m: 6:40.73  38.06  950m: 11:42.93  37.80 1350m: 16:48.98  38.68
200m: 2:18.74  36.60  600m: 7:18.30  37.57 1000m: 12:20.67  37.74 1400m: 17:26.21  37.23
250m: 2:56.19  37.45  650m: 7:57.26  38.96 1050m: 12:59.20  38.53 1450m: 18:04.32  38.11
300m: 3:3291 36.72  700m: 8:34.71  37.45 1100m: 13:37.66  38.46 1500m: 18:41.64  37.32
350m: 4:10.54 37.63 750m:  9:13.26 38.55 1150m: 14:16.19 38.53
400m: 4:47.53  36.99  800m: 9:50.31  37.05 1200m: 14:54.24  38.05

33. Muhammet Talha ATES 05 Konya Genglik Spor Il Mudurliga Spor 18:48.63 459
50m:  31.59 3159  450m: 5:23.05 37.51  850m: 10:32.55  37.76 1250m: 15:40.06  38.80
100m: 1:06.01  34.42  500m: 6:01.66  38.61  900m: 11:09.88  37.33 1300m: 16:18.51  38.45
150m: 1:41.28  35.27  550m: 6:40.49  38.83  950m: 11:48.74 38.86 1350m: 16:57.06  38.55
200m: 2:16.53 3525  600m: 7:19.23  38.74 1000m: 12:27.02  38.28 1400m: 17:35.37  38.31
250m: 2:52.97 36.44  650m: 7:57.68  38.45 1050m: 13:06.08  39.06 1450m: 18:12.73  37.36
300m: 3:30.15 37.18  700m: 8:36.45  38.77 1100m: 13:43.92  37.84 1500m: 18:48.63  35.90
350m: 4:07.58 37.43 750m: 9:15.77 39.32 1150m: 14:22.57 38.65
400m: 4:45.54  37.96  800m: 9:54.79  39.02 1200m: 15:01.26  38.69

34. Duru CELIK 00 Galatasaray Spor Kullibi 20:3457 351
50m: 26.83 26.83 450m: 6:11.17 44.50 850m: 12:04.54 42.51 1250m: 17:28.19 39.55
100m: 56.05 29.22 500m: 6:57.65 46.48 900m: 12:45.63 41.09 1300m: 18:07.00 38.81
150m: 1:26.84 30.79 550m: 7:43.70 46.05 950m: 13:27.28 41.65 1350m: 18:44.93 37.93
200m: 1:56.84 30.00 600m: 8:29.80 46.10 1000m: 14:08.61 41.33 1400m: 19:22.00 37.07
250m: 3:04.98 1:08.14 650m: 9:14.38 44,58 1050m: 14:49.57 40.96 1450m: 19:58.17 36.17
300m: 3:52.90 47.92 700m: 9:53.83 39.45 1100m: 15:30.05 40.48 1500m: 20:34.57 36.40
350m: 4:40.79 47.89 750m: 10:37.21 43.38 1150m: 16:08.54 38.49
400m: 5:26.67 45.88 800m: 11:22.03 44.82 1200m: 16:48.64 40.10

yaris terk Alp Bora GULSOY 05 Galatasaray Spor Kullibi
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